
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Num. 
4 

13 
163 
219 
156 
351 
112 
244 
144 
711 
210 
333 
175 

Nome 
Barbera Agostino 
De Sarlo Antonio Junior 
Vitolo Mirko 
Intonti Carmine 
Gargiulo Luca 
Scotti Gennaro 
Giangregorio Nico 
D'Angelo Luigi Pio 
Di Mauro Antonio 
Sicuriello Francesco 
Di Giacomo Cristiano 
Di Miele Giuseppe 
Melito Antonio 

Motoclub/Team 
Di Guida Moto 
Ultracross 
Il Monello 
Team Iannarone M
Cumaricambike 
Cumaricambike 
Cumaricambike 
Cumaricambike 
Cerbone 
Cerbone 
DI GUIDA 
Di Guida Moto 
Team Iannarone M

Classe 
125cc (Junior + Seni

125cc (Junior + Seni

125cc (Junior + Seni

2 TEMPI AMATORIAL

125cc (Junior + Seni

125cc (Junior + Seni

2 TEMPI AMATORIAL

125cc (Junior + Seni

2 TEMPI AMATORIAL

2 TEMPI AMATORIAL

2 TEMPI AMATORIAL

2 TEMPI AMATORIAL

2 TEMPI AMATORIAL

Marca 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Yamaha 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 

Giri 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

9 
9 
9 
8 
8 

Tempo Totale 
15:23.822 
15:34.338 
15:35.054 
16:06.609 
16:21.013 
16:46.442 
16:51.713 
16:54.462 
16:03.797 
16:10.726 
16:31.564 
15:32.127 
16:36.274 

Punti 
50 
44 
40 
50 
36 
32 
44 
30 
40 
36 
32 
30 
28 

Tempo Migliore 
1:30.150 
1:32.274 
1:30.538 
1:34.233 
1:35.598 
1:39.009 
1:39.581 
1:39.933 
1:45.819 
1:44.758 
1:45.943 
1:48.892 
2:02.387 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

10.516 

Velocità  Media 

47,386 

Miglior tempo sul giro

1:30.150 

Velocità Migliore 

48,559 

Giro Migliore di 

4 - Barbera Agostino 

Stampato: 03/07/2016 18:04:55 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Iacopo Lungo 

Direttore di gara : Alessio Limato 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Regionale FMI 7^ Prova - Senerchia 
125cc+ 2 Tempi Ama 

Seconda Manche 

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 17:45:43 

Circuito La Torre 1,216 Km. 

03/07/2016 16:20 

Camp. Reg. FMI MX 2016 - 7^ Senerchia (AV)

MC DI GUIDA MOTO


